В Первичную профсоюзную организацию
Российской открытой академии транспорта
Российского профсоюза железнодорожников и

транспортных строителей

от _______________________________________________

(фамилия, имя и отчество,

__________________________________________________________________

занимаемая должность и место работы )

__________________________________________________________________________

                                                      Контактный телефон___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

                          Прошу принять меня в члены  Российского профессионального союза железнодорожников и транспортных строителей.

                        С уставом ознакомлен (на), признаю и обязуюсь выполнять.

                       Согласен (на) с безналичной уплатой членских профсоюзных взносов.
_________________________________

                                                                                         подпись

«___»______________  20____ г.